זה המקום להדגיש, שלפי שיטתו של הנצי"ב, ההתייחסות לגילוי חכמות הטבע היא חיובית; חשוב שאנשים בעולמנו יחקרו את הטבע. בזמן ששלחו לחלל את החלליות הראשונות (1957 והלאה), זכורני שיהודי זקן מאמריקה – שעוד זכר את ביקור הראי"ה קוק שם בשנת תרפ"ד (1924) – כתב מכתב לרצי"ה קוק, ושאל: 'האם מותר לנו בכלל לחקור דברים כאלה? הרי השמיים השמיים לה?'. הרצי"ה השיב לו: 'ודאי! צריכים לחקור, וכל מה שיחקרו יותר, מתוך גודל ההתבוננות בפלאי הבריאה יבואו להכרת האלוקות'. לחכמי אומות העולם יש עניין בהחלט לגלות את מסתרי הטבע.